PRESTAGAO DE CONTAS

Conselho de Consumidores da CEEE Equatorial

Ano de exercicio: 2023

Demonstrativo de Execucdo Financeira

Porto Alegre, 30 de abril de 2024.

Nome / Assinatura do
Presidente do Conselho

Nome / Assinatura do
Secretario-Executivo

Nome / Assinatura do
Diretor Financeiro da Distribuidora

Valor em R$
1. Saldo Bancario em 31 de dezembro do ano anterior R$247.754,63
2. Recursos disponiveis para o ano de exercicio (Anexo | + atualizagao) R$263.960,89
3. Montante de recursos planejados para o ano de exercicio (PAM) R$164.200,00
4. Despesas realizadas R$117.072,55
5. Despesas pendentes de pagamento R$0,00
6. Total de despesas R$117.072,55
7. Saldo Bancario em 31 de dezembro do ano em referéncia R$339.805,26
8. Observagoes:
|9. Assinaturas:




DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS 1. Exercicio (ano): 2023
2. Nome do Conselho: Conselho de Consumidores da CEEE Equatorial
3. N° de 6. Comprovante da Despesa
- 4. Credor 5. CPF/ CNPJ 7. ltem 8. Valor em R$
Ordem . . 6.2. N.°do
6.1. Espécie 6.3. Data
Documento

2023 Engie C°"s;:::;: Gestdo de 86.628.950/002-12 Doc 5105608397 05/01/23 5.2 R$2.221,25
2023 Engie C°"SE:::::: Gestdo de 86.628.950/002-12 Doc 5105612517 15/02/23 5.2 R$2.221,25
2023 Engie Consultoria e Gestao de 86.628.950/002-12 Doc 5105612222 15/02/23 5.2 R$2.221,25
2023 Adail Sidnei Cordeiro 230.686.390-34 Voucher VIG0123209 18/03/23 141 R$1.737,84
2023 Adail Sidnei Cordeiro 230.686.390-34 Voucher VIG0123208 18/03/23 14.3 R$594,00
2023 Airton Zoch Vinas 388.398.220-20 Voucher \(,'%00112233221102’ 18/03/23 14.3 R$880,50
2023 Airton Zoch Vinas 388.398.220-20 Voucher VIG0123311 20/03/23 141 R$1.767,89
2023 Adail Sidnei Cordeiro 230.686.390-34 Voucher VIG0127021 17/04/23 14.1 R$1.016,54
2023 Adail Sidnei Cordeiro 230.686.390-34 Voucher VIG0127020 17/04/23 14.3 R$1.647,84
2023 Ademir Costa_Monteiro 109.293.120-15 Voucher VIG0127014 17/04/23 14.1 R$1.111,54
2023 Airton Zoch Vinas 388.398.220-20 Voucher VIG0127134 18/04/23 14.1 R$1.016,54
2023 Airton Zoch Vinas 388.398.220-20 Voucher VIG0127133 18/04/23 14.3 R$1.647,84
2023 Airton Zoch Vinas 388.398.220-20 Diaria 1900001556 03/05/23 1.3 R$455,00
2023 Airton Zoch Vinas 388.398.220-20 Diaria 1900001591 04/05/23 14.2 R$1.311,61
2023 Airton Zoch Vinas 388.398.220-20 Diaria 1900001594 04/05/23 14.2 R$1.311,61
2023 Ademir Costa_Monteiro 109.293.120-15 Recibo 1900001625 05/05/23 11 R$30,00
2023 Ademir Costa_Monteiro 109.293.120-15 Diaria 1900001626 05/05/23 14.3 R$2.010,00
2023 Adail Sidnei Cordeiro 230.686.390-34 Recibo 1900001718 08/05/23 14.2 R$443,00
2023 Adail Sidnei Cordeiro 230.686.390-34 Diaria 1900001717 08/05/23 14.2 R$910,00
2023 Airton Zoch Vinas 388.398.220-20 Recibo 1900003010 07/06/23 6.2 R$2.000,00
2023 Airton Zoch Vinas 388.398.220-20 Diaria 1900003009 13/06/23 14.5 R$1.795,00
2023 Airton Zoch Vinas 388.398.220-20 Recibo 1900003733 16/06/23 6.2 R$2.000,00
2023 Airton Zoch Vinas 388.398.220-20 Diaria 1900003615 21/06/23 13 R$455,00
2023 Engie C°"SE:::::: Gestdo de 86.628.950/002-12 Doc 5100005813 26/06/23 5.2 R$2.500,00
2023 Engie C°"s;:::;: Gestdo de 86.628.950/002-12 Doc 5100005804 26/06/23 5.2 R$2.500,00
2023 Airton Zoch Vinas 388.398.220-20 AC 1900004983 14107123 14.1 R$95,00
2023 Airton Zoch Vinas 388.398.220-20 AC 1900004983 14/07/23 14.1 R$95,00
2023 Airton Zoch Vinas 388.398.220-20 Recibo 1900004971 14/07/23 6.2 R$2.000,00
2023 Airton Zoch Vinas 388.398.220-20 Diaria 1900004983 14/07/23 14.4 R$2.195,87
2023 Engie C°"SE:::::: Gestdo de 86.628.950/002-12 Doc 5100005818 31/07/23 5.2 R$2.221,25
2023 Airton Zoch Vinas 388.398.220-20 Recibo 1900005693 04/08/23 6.2 R$2.000,00
2023 Airton Zoch Vinas 388.398.220-20 Diaria 1900005694 04/08/23 1.3 R$682,50
2023 Thémaz Nunnenkamp 501.616.790-72 Voucher 8438 07/08/23 9.1 R$2.674,88
2023 Engie C°"SE:::::: Gestdo de 86.628.950/002-12 Doc 5100006595 08/08/23 5.2 R$2.221,25
2023 Engie C°"s;:::;: Gestdo de 86.628.950/002-12 Doc 5100006602 08/08/23 5.2 R$2.221,25
2023 Engie C°"SE:::::: Gestdo de 86.628.950/002-12 Doc 5100007165 11/08/23 5.2 R$2.221,25
2023 Thémaz Nunnenkamp 501.616.790-72 Recibo 1900006974 17/08/23 11 R$26,81
2023 Thémaz Nunnenkamp 501.616.790-72 AC 1900006977 18/08/23 9.1 R$95,00
2023 Thémaz Nunnenkamp 501.616.790-72 Recibo 1900006977 18/08/23 9.1 R$45,00
2023 Thémaz Nunnenkamp 501.616.790-72 Diaria 1900006977 18/08/23 9.2 R$254,19
2023 Airton Zoch Vinas 388.398.220-20 Voucher 9658 18/08/23 141 R$803,22
2023 Engie C°"SE:::::: Gestdo de 86.628.950/002-12 Doc 1900007019 18/08/23 5.2 R$125,00
2023 Engie C°"s;:::;: Gestdo de 86.628.950/002-12 Doc 5100009827 08/09/23 5.2 R$2.221,25
2023 Adail Sidnei Cordeiro 230.686.390-34 Diaria 1900008162 18/09/23 1.2 R$200,81
2023 Adail Sidnei Cordeiro 230.686.390-34 Voucher 13738 18/09/23 2.5 R$215,00
2023 Airton Zoch Vinas 388.398.220-20 Recibo 1900008177 18/09/23 2.1 R$1.300,00
2023 Airton Zoch Vinas 388.398.220-20 Recibo 1900009255 18/09/23 2.1 R$75,00
2023 Carlos Eduardo F. Neves 366.877.580-04 Voucher 13735 18/09/23 2.5 R$215,00
2023 Fabio Avancini Rodrigues 491.823.580-87 Voucher 13825 18/09/23 2.5 R$190,40
2023 Thémaz Nunnenkamp 501.616.790-72 Voucher 13740 18/09/23 2.5 R$430,00
2023 Airton Zoch Vinas 388.398.220-20 Recibo 1900008696 22/09/23 6.2 R$2.000,00
2023 Adail Sidnei Cordeiro 230.686.390-34 Diaria 1900008697 23/09/23 2.4 R$200,81
2023 Carlos Eduardo F. Neves 366.877.580-04 Diaria 1900008700 23/09/23 2.4 R$200,81
2023 Fabio Avancini Rodrigues 491.823.580-87 Diaria 1900009254 23/09/23 2.4 R$200,81
2023 Thémaz Nunnenkamp 501.616.790-72 Diaria 1900008698 23/09/23 2.4 R$200,81
2023 Fabiano Bastos de Lima 814.647.620-15 Voucher 14890 25/09/23 2.3 R$542,48
2023 Fabiano Bastos de Lima 814.647.620-15 Voucher 14890 25/09/23 2.5 R$215,00
2023 Valdir Farias de Mattos 450.357.680-15 Voucher 16038 02/10/23 12.3 R$1.460,00
2023 Valdir Farias de Mattos 450.357.680-15 Voucher 16508 04/10/23 121 R$1.325,41
2023 Airton Zoch Vinas 388.398.220-20 Voucher 16474 04/10/23 9.1 R$1.822,49
2023 Airton Zoch Vinas 388.398.220-20 Voucher 16474 04/10/23 9.3 R$1.104,60
2023 Ademir Costa_Monteiro 109.293.120-15 Voucher 16496 04/10/23 10.3 R$1.521,25
2023 Carlos Eduardo F. Neves 366.877.580-04 Voucher 16496 04/10/23 10.3 R$1.363,95




2023 Cultura Serra Produgées Ltda 49.777.506/0001-09 Pedido 4502173244 04/10/23 3.5 R$2.000,00
2023 Cultura Serra Produgées Ltda 49.777.506/0001-09 Pedido 4502173243 04/10/23 3.7 R$5.000,00
2023 Cultura Serra Producdes Ltda 49.777.506/0001-09 Pedido 4502173244 04/10/23 3.7 R$5.000,00
2023 Ademir Costa_Monteiro 109.293.120-15 Voucher 16772 05/10/23 10.1 R$2.653,47
2023 Carlos Eduardo F. Neves 366.877.580-04 Voucher 16773 05/10/23 10.1 R$2.653,47
2023 Rodrigo Westphalen Leusin 897.262.780-15 Voucher 16694 05/10/23 10.1 R$2.653,47
2023 Rodrigo Westphalen Leusin 897.262.780-15 Voucher 16616 05/10/23 10.3 R$1.537,20
2023 Airton Zoch Vinas 388.398.220-20 Recibo 1900009287 08/10/23 6.2 R$2.000,00
2023 Valdir Farias de Mattos 450.357.680-15 Pedido 1900009295 08/10/23 12.2 R$1.232,50
2023 Engie C°"SE:::::: Gestdo de 86.628.950/002-12 Doc 1900010183 18/10/23 5.2 R$125,00

2023 Airton Zoch Vinas 388.398.220-20 Pedido 1900010660 20/10/23 9.1 R$95,00

2023 Airton Zoch Vinas 388.398.220-20 Pedido 1900010660 20/10/23 9.2 R$909,99

2023 Engie C°"s;:::;: Gestdo de 86.628.950/002-12 Doc 5100017185 27/10/23 5.2 R$2.258,75
2023 Engie C°"SE:::::: Gestdo de 86.628.950/002-12 Doc 5100017194 27/10/23 5.2 R$2.383,75
2023 Ademir Costa_Monteiro 109.293.120-15 Pedido 190010657 3011023 10.2 R$1.005,00
2023 Carlos Eduardo F. Neves 366.877.580-04 Pedido 190010658 30/10/23 10.2 R$1.005,00
2023 Rodrigo Westphalen Leusin 897.262.780-15 Pedido 190010659 30/10/23 10.2 R$1.005,00
2023 Airton Zoch Vinas 388.398.220-20 Voucher 22708 30/10/23 14.1 R$1.032,83
2023 Airton Zoch Vinas 388.398.220-20 Voucher 22757 30/10/23 14.1 R$1.641,11
2023 Airton Zoch Vinas 388.398.220-20 Pedido 1900010660 30/10/23 14.2 R$455,00

2023 Airton Zoch Vinas 388.398.220-20 Voucher 22175 30/10/23 14.3 R$1.570,80
2023 Airton Zoch Vinas 388.398.220-20 Pedido 1900010660 30/10/23 14.5 R$900,00

2023 Engie C°"s;:::;: Gestdo de 86.628.950/002-12 Doc 1900011425 16/11/23 5.2 R$125,00

2023 Engie C°"SE:::::: Gestdo de 86.628.950/002-12 Doc 5100020704 20/11/23 5.2 R$2.346,25
2023 Thémaz Nunnenkamp 501.616.790-72 Recibo 1900012044 28/11/23 23 R$948,00

2023 Cultura Serra Produgées Ltda 49.777.506/0001-09 Recibo 1900012883 14/12/23 3.7 R$1.747,11




Limite de repasse financeiro (Anexo | da REN 963/2021 e atualizagdes):
Saldo de anos anteriores utilizado (se for o caso):

RS 263.960,89
R$ 192.916,92

Conselho de Consumidores CEEE Equatorial

GRUPO III
Prestagdo de contas - 2023

ATIVIDADES REALIZADAS DENTRO DA AREA DE CONCESSAQ Valor di RS | |377.689,54
Janeiro | Fevereiro |  Margo Abril | Maio [ Junho | Julho | Agosto | Setembro | Outubro | Novembro | Dezembro |  TOTAL
ADES DO CONSELHO
1 b dos C¢ RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 30,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 26,81 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 56,
2 G0 dos Conselheiros R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
3 dos Conselheiros R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 455,00 | RS 455,00 R$ 0,00 RS 682,50 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00
4 do de iagem e assisténcia médica-hospital R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Subtotal 0,00 0,00 0,00 0,00 485,00 455,00 0,00 709,31 200,81 0,00 0,00 0,00
[ 2|PROMOCAO DE EVENTOS
1 [Locagdo de espago e logistica em geral RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$0.00 | R$1.37500] R$0,00 RS 0,00 RS 0,00
2 Prcdugao e impressdo de material R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
dos C¢ R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 542,48 R$ 0,00 RS 948,00 RS 0,00 1.490,
G0 dos Conselheiros R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 803,24 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 803,24
dos Conselheiros R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$0,00 | R$1.26540 | R$0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 1.265,40 |
Visitas para conhecer projetos/trabalhos na area de concesséo R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 X
. Reunlues coma Tocal R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 X
8 de projetos junto & R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 X
9 A(Mdades de integragao com outros Conselhos R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 X
Subtotal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.986,12 0,00 948,00 0,00 4.934,
3[ACBES DE DIVULGACAO DA EXISTENCIA E DA ATUACAO DO CONSELHO
1 [Insercdes em radio RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 X
.2 [Publicaao em jornal R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 X
rodugdo e distribuigio de cartilha R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 X
rodugdo e distribuigao de folder R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 X
0 da pagina eletronica do Conselho [site] R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$0,00 | R$2.000,00 | R$0,00 R$ 0,00 2.000,00
romogao de de R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 0,
Outros meios - Especificar: R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$0,00 |R$10.000.00] R$0,00 | R$1.747.11 11.747,
Subtotal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00 174711 13.747,
PROMOGAO DE PESQUISAS DE OPINIAO
4.1 |Concepgio, coleta e de dados e i 5 R$ 0,00 [ _R$000 | R$000 | R$000 | R$000 | R$000 | R$000 | R$000 | R$000 | R$000 | R$000 | R$000 | 0,00
Elaborago e divulgagdo do relatorio da pesquisa R$ 0,00 | _RS000 | R$000 | R$O000 | R$000 | RSO000 | R$000 | RSO000 | R$0,00 | R$000 | R$0,00 | R$0.00 | 0,00
Subtotal 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00
CONTRATACAO DE CONSULTORIAS E TREINAMENTOS
.1 |Elaboracao do termo de referéncia / da proposta de contrato R$ 0,00 [ _RS000 | R$000 | R$000 | R$000 | RSO000 | R$000 | RS000 | R$0,00 | R$0,00 R$0,00 | R$0,00 | 0,00
5.2__|Pagamento dos produtos R$2.22125 | R$444250 | R$000 | R$000 | R$0,00 | R$5000,00 | R$2.221,25 | R$6.788,75 | R$ 2.221,25 | R§ 4.767,50 | R$2.471,25| R$0,00 | 3013375
Subtotal 2.221,25] 4.442,50 0,00] 0,00] 0,00] 5.000,00 2.221,25] 6.788,75 | 2.221,25] 4.767,50 2.471,25] 0,00] 30.133,75
CUSTEIO DE CURSO DE PGS-GRADUACAO LATU SENSU
6.1 [Pagamento de taxa de inscrigio R$ 0,00 [ _RS000 | R$000 | RSO000 | R$000 | RS R$ 0,00 R$000 | RS000 | R$0,00 | 0,00
6.2 |Pagamento de R$ 0,00 [ R$000 | R$000 | R$000 | R$0,00 | R$4.000,00 | RS 2.000,00 00,00 | R$2.000.00 | R$0.00 | R$0,00 |  12.000,00
Subtotal 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 4.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00] 0,00] 12.000,00
7| CONTRATAGAO DE SERVICOS ADMINISTRATIVOS
7.1__|Pagamento patra Auxiliar Admi R$ 0,00 [ _RS000 | R$000 | RSO000 | R$000 | RSO000 | R$000 | RSO000 | R$0,00 | R$000 | R$0,00 | R$0.00 | 0,00
7.2__|Gastos com postagem/transporte de R$ 0,00 | _RS000 | R$000 | R$O000 | R$000 | RSO000 | R$000 | R$O000 | R$000 | R$000 | R$000 | R$0.00 | 0,00
Subtotal 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00
8] AQUISICAO DE MATERIAL DE INFORMACAO E CONSULTA
8.1 |Assinatura de peri6dicos técnicos R$ 0,00 [ _RS000 | R$000 | RSO000 | R$000 | RSO000 | R$000 | RSO000 | R$000 | R$000 | R$0,00 | R$0.00 | 0,00
8.2 |Aquisicio de R$ 0,00 | _RS000 | R$000 | R$O000 | R$000 | RSO000 | R$000 | RSO000 | R$0,00 | R$000 | R$0,00 | R$0.00 | 0,00
Subtotal 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00
Rzumﬁss SEMINARIOS E TREINAMENTOS PROMOVIDOS PELA ANEEL EM BRASILIA/DF
1 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$000 | R$2.814,88] R$0,00 | R$1.917,49] RS 0,00 RS 0,00 4.732,37
2 & dus Conse\hewos R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 254,19 R$ 0,00 R$ 909,99 RS 0,00 RS 0,00 1.164,
3 dos Conselheiros R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$0,00 | R$1.104,60 | RS 0,00 RS 0,00 1,104,
4 |C do de iagem e assisténcia médica-hospital R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 X
.5__|Pagamento de taxa de inscrigio R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Subtotal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.069,07 0,00 3.932,08 0,00 0,00
[ 10| PArmch;Ao NO ENCONTRO NACIONAL DE CONSELHOS DE CONSUMIDORES (art. 40, § 39)
1 dos C e Secretario Executivo RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$0.00 | R$7.96041] R$0,00 RS 0,00
2 G0 dos Conselheiros e Secretario Executivo R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$0,00 | R$3.015,00| R$0,00 RS 0,00
3 dos Conselheiros e Secretario Executivo R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$0.00 | R$4.42240 | R$0,00 RS 0,00
.4_|C do de iagem e assisténcia médica-hospital R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Subtotal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.397,81 0,00 0,00
[ 11 PAlmch;Ao NO ENCONTRO REGIONAL DE CONSELHOS DE CONSUMIDORES (art. 40, § 32)
dos C e Secretario Executivo RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 X
G0 dos Conselheiros e Secretario Executivo R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 X
dos Conselheiros e Secretario Executivo R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 X
C do de iagem e assisténcia médica-hospital R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 X
Subtotal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X
[__12|PARTICIPACAO EM OUTRAS ATIVIDADES PROMOVIDAS POR CONSELHOS E AGENTES DO SETOR
D dos C¢ RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$0.00 | R$1.32541] R$0,00 RS 0,00
G0 dos Conselheiros R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$0,00 | R$1.23250 | R$ 0,00 RS 0,00
dos Conselheiros R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$0,00 | R$1.460,00 | RS 0,00 RS 0,00
C do de e assisténcia médica-hospital R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
Pagamento de taxa de inscrigao R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Subtotal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.017,91 0,00 0,00
13|TAXAS BANCARIAS
13.1 |Manutengdo da conta especifica do Conselho R$ 0,00 RS 0,00 R$000 | RS000 | R$000 | RS000 | R$000 | RS000 | R$000 | R$000 | R$0,00 | R$0.00 | 0,00
TOTAL 2.221,25 4.442,50 o,ooI o,ooI us,noI 9.455,00 I 4.221,25 I 12.567,13 I 8.408,18 42.115,30 I 3.419,25 I 1.747,11 I 89.081,97
L
| ATIVIDADES REALIZADAS FORA DA AREA DE CONCESSAO Valor di RS
| 14] PAlmch;Ao EM ATIVIDADES PROMOVIDAS POR CONSELHOS E OUTROS AGENTES DO SETOR
dos C e Secretario Executivo RS 0,00 RS 0,00 R$3.144,62 | RS 0,00 RS 0,00 R$ 190,00 | R$ 803,22 R$0.00 | R$2.67394] R$0,00 RS 0,00 10.317;
&0 dos Conselheiros e Secretario Executivo R$ 0,00 R$ 0,00 X R$3.976,22 | RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 455,00 RS 0,00 R$ 0,00 431,
dos Conselheiros e Secretario Executivo R$ 0,00 R$ 0,00 295,68 | RS 2.010,00 | R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$0,00 | R$1.570,80 | RS 0,00 R$ 0,00 350,
C do de e assisténcia médica-hospital R$ 0,00 R$ 0,00 0,00 RS 0,00 R$0,00 | R$2.19587 | R$0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 195,87 |
Pagamento de taxa de inscrigo R$ 0,00 R$ 0,00 0,00 R$ 0,00 795,00 | RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 900,00 RS 0,00 RS 0,00 695,00 |
TOTAL 0,00 0,00 4.980,23 6.440,30 5.986,22 1.795,00 238587 803,22 0,00 5.599,74 0,00 0,00[ _ 27.990,58
PLANEJAMENTO TOTAL 222125 4.482,50 4.980,23 6.440,30 6.471,22 11.250,00 6.607,12 1337035 8.008,18 47.715,08 3.019,25 1747,11] _ 117.072,55
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